

## Din Kültürü'nde 15 Temmuz'a vurgu

TEOG kapsamında birinci dönem sınavlarının ilk oturumu dün gerçekleştirildi. Türkçe, Matematik, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinden oluşan ilk gün sınavları müfredata uygundu, hatalı soru iddiası bulunmuyor

Türkçe soruları öğrencilerin yorum gücünün üstündeydi, Matematik'te çeldiricisi güçlü sorular vardı. Din'de ise 15 Temmuz'a vurgu yapan bir soru yer alırken "Merve'nin babaannesi" konulu soru testin en zor sorusuydu

[Paylaş](#) [Tweet](#) [G+1](#) [0](#) [G+](#) [CROPY](#)

[Sitene Ekle](#) [Yorum Yaz](#) [0](#)



**Aysel Bozan Yılmaz**

Milli eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş (TEOG) sistemi kapsamında, ortaokul 8. sınıf öğrencilerine yönelik düzenlediği birinci dönem ortak sınavlarının ilk gün oturumu bitti. 1 milyon 190 bin 826 öğrencinin yarıştığı sınavda, ilk gün Türkçe, Matematik ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinin sınavları yapıldı. bugün gerçekleştirilen Fen Bilimleri, T.C İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük ile Yabancı Dil sınavlarıyla ortak sınavların ilk dönemi tamamlanacak. Sınava giremeyen ve geçerli mazereti olan öğrenciler için 17-18 Aralık'ta Mazeret Sınavları yapılacak.



İlk gün sınavları MEB kazanımlarına ve müfredata uygundu. Ancak uzmanlara göre önceki yıllara göre zor bir sınavdı. Sınava dair yorumlar şöyle:

#### **Türkçe, YGS düzeyindeydi**

Bilfen Ortaokulları: Sorulara bir seçenek daha eklenseydi YGS olabilirdi. Sorular anlam bilgisi ağırlıklı konulardan geldi. 20 sorunun 15'i sözcükte, cümlede ve paragrafta anlam konularından oluşmakta. Ancak sorular 8. sınıf öğrencilerinin yorum güçlerinin üstünde

olduğundan soruyu analiz etme hususunda öğrencileri çok zorladı. Sözcükte anlam başlığından gelen soruda “unutmak” sözcüğünün öncülünde verilen 2. cümledeki “Yoğunluktan dolayı Kitap okumayı da unuttuk.” şeklindeki kullanımı “Bir şeyi yapamaz duruma gelmek” anlamını net olarak vermemesi öğrencilerin çoğunun bu cümledeki “Unutmak” sözcüğünü “Hatırlamamak” olarak değerlendirmesine neden oldu. Geçmiş yıllarda OKS’de olduğu gibi öğrencinin 8 yıllık eğitiminde edindiği Türkçe birikimini denetleyecek nitelikteydi.

#### **‘Çarpanlar’ konusu çarptı**

Bilfen Ortaokulları: Matematik testinde Üslü İfadeler konusundan 8, Kare Köklü İfadeler’den 7, Çarpanlar ve Katlar’dan 5 soru var. Seçici bir sınavdı. Temel kavramları bilen, işlem yapabilme gücü iyi olanlar başarılı olur. Çarpanlar ve Katlar’dan gelen sorular belirleyici olacak. Çeldiricisi güçlü sorular var, hatalı soru yok.

#### **Din’de ‘Merve’nin babaannesi’ belirleyici**

Bilfen Ortaokulları: Bilgiyi ölçen soruların yanı sıra öğrencilerin muhakeme güçlerini de kullanmalarını gerektiren, zorluk derecesi orta düzeyde olan sorular yer aldı. 15 Temmuz süreci ile ilgili güncel bir sorunun da yer aldığı sınavda, “Babaannesinin Merve’ye verdiği cevap” üzerine kurulu soru, üç farklı konu başlığını barındırdığı ve dolaylı yoldan doğru cevaba ulaşmayı gerektirdiği için sınavın en belirleyicisi olacak. (Sağdaki soru)